[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	                                         Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2020                                                                                                              № 166
                                                                  с. Сосновка

	«О назначении публичных слушаний об исполнении бюджета муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края за 2020 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края, статьей 5 Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края»  Собрание депутатов Сосновского сельсовета

РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания об исполнении бюджета муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края за 2020 год на 25 января 2020 года (11:00 часов).

2. Установить, что публичные слушания по выше названному вопросу будут проходить по адресу: с. Сосновка, ул. Фрунзе 48 (зал администрации Сосновского сельсовета).

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет, согласно приложения, в составе 2 человек, который будет работать в Администрации Сосновского сельсовета.

4.Настоящее решение обнародовать на стенде объявлений и в поселенческой библиотеке.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                           Е.Г.Чухловин
Приложение

к решению Собрания депутатов

Сосновского сельсовета от

«24» декабря 2020 № 166
Состав оргкомитета

по подготовке и проведению публичных слушаний об исполнении бюджета муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края за 2020 год
Морозова Валентина Ивановна                – работник Администрации Сосновского сельсовета по ведению бюджетного учета по расчетам за услуги водопользования
Воронина Анна Васильевна                     – секретарь Администрации Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края